FiN 1° Trofeo Plain Team Veneto
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana

Rosa, Sabato 06/03/2010 ore 19:00
TL: - Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 TONIATO ANDREA
2 1 3 GEMO MIRKO
3 1 2 MIONI GIOVANNI
4 1 5 RIGON GIACOMO
5 1 1 ZUCCON MATTEO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1991
1986
1990
1993
1993

Societa

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
SCHIO NUOTO FAMILA

Foglion. 1
07/03/2010

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo Pti

00:27.85
00:27.96
00:30.17

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL 00:30.66

A.S.D. Nuoto Venezia

00:34.03

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

